
168331-2025 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168331-2025 - Risultati

Italia – Riparazione, manutenzione e servizi affini connessi alle ferrovie ed altre attrezzature – 
DAC.0240.2024
OJ S 52/2025 14/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
E-mail: vi.bruno@rfi.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0240.2024
Descrizione: Esecuzione dell’attività di assistenza “Full Maintenance Service” per 136 
dispositivi di lubrificazione delle rotaie modello “Mazzitecnology MG”, prodotti e forniti dall’
impresa Mazzitecnology Srl, installati sulle linee dell’Infrastruttura Ferroviaria Nazionale.
Identificativo della procedura: df17a69f-0987-48f0-b3ac-4b030ef9d01a
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50220000 Riparazione, manutenzione e servizi affini connessi 
alle ferrovie ed altre attrezzature

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Esecuzione dell’attività di assistenza “Full Maintenance Service” per 136 dispositivi di 
lubrificazione delle rotaie modello “Mazzitecnology MG”, prodotti e forniti dall’impresa 
Mazzitecnology Srl, installati sulle linee dell’Infrastruttura Ferroviaria Nazionale.
Descrizione: Esecuzione dell’attività di assistenza “Full Maintenance Service” per 136 
dispositivi di lubrificazione delle rotaie modello “Mazzitecnology MG”, prodotti e forniti dall’
impresa Mazzitecnology Srl, installati sulle linee dell’Infrastruttura Ferroviaria Nazionale.
Identificativo interno: lOTTO 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50220000 
Riparazione, manutenzione e servizi affini connessi alle ferrovie ed altre attrezzature

Durata stimata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/168331-2025
mailto:vi.bruno@rfi.it


168331-2025 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Data di inizio: 13/03/2025
Durata: 730 Giorni

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Prezzo più basso

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: MAZZITECNOLOGY S.R.L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: DAC.0240.2024
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 3 109 081,13 EUR
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: DAC.0240.2024
Data di selezione del vincitore: 13/02/2025

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
Numero di registrazione: 01585570581
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: vi.bruno@rfi.it
Telefono: 0647308841

mailto:vi.bruno@rfi.it


168331-2025 Page 3/3

8.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Numero di registrazione: -
Località: Roma
Codice postale: 00196
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: urp.rm@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0632872517
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: MAZZITECNOLOGY S.R.L.
Numero di registrazione: 02783840230
Località: Mozzecane (VR)
Codice postale: 37060
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
E-mail: amministrazione@mazzitecnologysrl.it
Telefono: 0457930668
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d6b43fd5-b846-44c3-bade-732bd6246a30  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 13/03/2025 10:36:12 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 168331-2025
Numero dell'edizione della GU S: 52/2025
Data di pubblicazione: 14/03/2025

mailto:urp.rm@giustizia-amministrativa.it
mailto:amministrazione@mazzitecnologysrl.it

